Custo dos serviços prestados (101.226) (98.232)  (163.650) (142.296)

Lucro bruto 88.656  73.733  32.006  25.080
Despesas operacionais (28.843) (28.560)  (23.570) (19.688)

Lucro operacional antes do resultado
financeiro

59.813

45.173

8.436

5.392

Os 10 maiores clientes da Companhia concentram parte significativa da receita bruta anual, de forma que a
perda de nossos maiores clientes pode impactar de forma adversa os resultados da Companhia.

Despesas operacionais

 Período de Período de

nove meses

findos em
nove meses

findos em

30 de

setembro
30 de setembro

 de 2021 de 2020

Com vendas (660) (594)
Gerais e administrativas (55.993) (50.728)
Outras Receitas (i) 6.637 6.812
Outras Despesas  (2.397) (3.738)

 (52.413) (48.248)

(i) Reversão de R$ 3.808 relativo a passivo com fornecedor pelo não cumprimento de obrigações
contratuais em 2021 e receita de R$ 6.435 relativa a créditos relacionados a CPRB em 2020.

As demais informações referentes a essa nota explicativa não sofreram alterações em relação às
divulgações presentes na nota explicativa nº 26 das demonstrações financeiras de 31 de dezembro de 2020.

* * *

PÁGINA: 50 de 54

ITR - Informações Trimestrais - 30/09/2021 - CSU CARDSYSTEM S.A. Versão : 1

Outras Informações que a Companhia Entenda Relevantes
Composição acionária em:

ACIONISTAS # AÇÕES % # AÇÕES %

Grupo de Controle 22.628.692 54,1% 22.891.192 54,8%

Greeneville Delaware LLC 22.591.192 54,0% 22.872.599 54,7%

Marcos Ribeiro Leite 37.500 0,1% 18.593 0,0%

Demais 18.515.296 44,3% 18.217.778 43,6%

Tesouraria 656.012 1,6% 691.030 1,7%

TOTAL CARD3 41.800.000 100% 41.800.000 100%

Data: 30 de setembro de 2021

30 de setembro de 2021 31 de dezembro de 2020

PÁGINA: 51 de 54

ITR - Informações Trimestrais - 30/09/2021 - CSU CARDSYSTEM S.A. Versão : 1

Pareceres e Declarações / Relatório da Revisão Especial  - Sem Ressalva

Relatório sobre a revisão de informações trimestrais

Aos Administradores e Acionistas
CSU CardSystem S.A.

Introdução

Revisamos as informações contábeis intermediárias da CSU CardSystem S.A. (a "Companhia"), contidas no Formulário de
Informações Trimestrais (ITR) referente ao trimestre findo em 30 de setembro de 2021, que compreendem o balanço patrimonial em 30
 de setembro de 2021 e as respectivas demonstrações do resultado e do resultado abrangente dos períodos de três e nove meses